,,

Совет депутатов сельского поселения Ольховский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской

Федерации

70 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

23 августа 2019 года

О проведении конкурса по отбору кандидатур на

должность главы сельского поселения Ольховский

сельсовет Лебедянского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

№210

В связи с прекращением полномочий главы сельского поселения
Ольховский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой
области Российской Федерации, в соответствии с У ставом сельского
поселения Ольховский сельсовет Лебедянского муниципального района,
Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
сельского поселения Ольховский сельсовет Лебедянского муниципального
района, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения
Ольховский сельсовет Лебе,цянского муниципального района от 30.07.2019
г. № 207, Совет депутатов сельского поселения Ольховский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского

поселения Ольховский сельсовет Лебедянского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации.

2. Утвердить членами конкурсной комиссии:

2.1 Пустовалову Людмилу Владимировну - заведующую Ольховским

филиалом ФАП с. Ольховец, депутата Совета депутатов сельского
поселения Ольховский сельсовет;

2.2 Мазину Валентину Андреевну - делопроизводителя БУС администрации
сельского поселения Ольховский сельсовет;

2.3 Ворошилову Марину Петровну - пенсионерку.

3. Установить:

3 .1. Перечень документов представляемых в конкурсную комиссию от лиц,
изъявивших желание участвовать в конкурсе в соответствии с п.4.1.